
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

02.11.2020 № 322-П 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в постановление администрации  

Белохолуницкого городского поселения от 15.07.2020 № 172-П 

В соответствии с Уставом муниципального образования 

Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района 

администрация Белохолуницкого городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Порядок предоставления субсидий субъектам 

малого и среднего предпринимательства, занимающимся социально 

значимыми видами деятельности, утвержденный постановлением 

администрации Белохолуницкого городского поселения от 15.07.2020 № 172-

П (далее – Порядок) изложив в новой редакции пункт 4 таблицы № 1 пункта 

2.16.1 Порядка согласно приложению. 

Глава Белохолуницкого 

городского поселения    С.А. Кашин 



2 

Приложение 

 

к постановлению администрации 

Белохолуницкого городского 

поселения  

от 02.11.2020 № 322-П 

ИЗМЕНЕНИЯ  

пункта 4 таблицы № 1 пункта 2.16.1 Порядка предоставления субсидий 

субъектам малого и среднего предпринимательства, занимающимся 

социально значимыми видами деятельности 

4. Средняя заработная плата в расчете на 

одного наемного работника субъекта малого 

и среднего предпринимательства на 

последнюю отчетную дату, рублей 

от 12 130  

до 16 999 

1 

от 17 000  

до 19 999 

2 

свыше  

20 000 

3 

__________ 
 


